
UCHWAŁA NR XXVII/248/2025 
 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Plac 
Małgorzatki” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), Rada Miejska w Radomiu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Plac 
Małgorzatki”, zwanego dalej w treści uchwały „planem”. 

2) Dopuszcza się sporządzanie i uchwalanie planu etapami. 

3) Granice obszaru objętego planem, z wyodrębnieniem granic etapów I, II i III planu przedstawiono na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLVII/435/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 14 grudnia 2020 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obszarów miasta Radomia z późniejszymi zmianami – w części dotyczącej obszaru objętego niniejszą uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Mateusz Tyczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04074989-E76E-40F2-8CC4-E7E95EA37CE8. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/248/2025

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 16 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04074989-E76E-40F2-8CC4-E7E95EA37CE8. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVII/248/2025 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


